



Comune di Santa Maria Monte
Provincia di Pisa

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di Somma Urgenza a seguito dell'evento meteo del 2.11.23 in Via Costa S.Maria a Monte ed in Via Repubblica a Montecalvoli per la riapertura al traffico veicolare - Fornitura e posa di barriere di cemento

COMMITTENTE: Comune di Santa Maria a Monte

Santa Maria a Monte, 28/11/2023

IL TECNICO
Ing. Iannotta Malizia



SETTORE 3
Ufficio Tecnico - Suap - Protezione Civile

COMUNE DI SANTA MARIA A MONTE
Comune di Santa Maria a Monte
Protocollo N.0001938/2024 del 01/02/2024

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS23/ 1_PR.P53.02 0.003 28/11/2023	Barriera in calcestruzzo prefabbricato C 28/35 tipo "new jersey", certificata CE secondo la norma UNI EN 12839:2012 a profilo simmetrico con base di cm 60 e altezza cm 100 Via Costa Via Repubblica		22,00 116,00			22,00 116,00		
	SOMMANO m					138,00	116,88	16'129,44
2 TOS23/ 1_PR.P53.02 1.021 28/11/2023	Componenti per barriere new jersey Gruppi piastra in acciaio zincato di collegamento per barriera in calcestruzzo tipo "new jersey", comprensivi degli accessori per la posa (barre filettate, bulloni, rondelle).		138,00			138,00		
	SOMMANO cad					138,00	50,92	7'026,96
3 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.002 28/11/2023	Operaio edile Specializzato	1,00 1,00 1,00				8,00 8,00 9,00		
	SOMMANO ora					25,00	38,51	962,75
4 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.003 28/11/2023	Operaio edile Qualificato	1,00 1,00 1,00				8,00 8,00 10,00		
	SOMMANO ora					26,00	35,80	930,80
5 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.004 28/11/2023	Operaio edile Comune	1,00 1,00 1,00				8,00 8,00 10,00		
	SOMMANO ora					26,00	32,04	833,04
6 TOS23/ 1_AT.N06.0 18.009 28/11/2023	Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= m ... daNm al gancio mobile sfilamento max 6,5 m, nolo mensile).	1,00 1,00				8,00 8,00		
	SOMMANO ora					16,00	54,15	866,40
7	Consumo carburanti, oli e altri materiali oneri carburante							
	A R I P O R T A R E							26'749,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							26'749,39
TOS23/ 1_AT.N06.1 00.900 28/11/2023	per macchine elevatrici - diesel fino a 126 CV Consumo carburanti, oli e altri materiali oneri carburante per macchine elevatrici - diesel fino a 126 CV	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO ora					16,00	22,52	360,32
8 TOS23/ 1_AT.N02.0 14.006 28/11/2023	Autocarri, motocarri e trattori (MTT=Massa totale a terra ... Kg e pu 9000 Kg, 2 assi - da 2 a 10 giorni (nolo a caldo) Autocarri, motocarri e trattori (MTT=Massa totale a terra, Pu Portata utile) Autocarro ribaltabile con MTT 13000 Kg e pu 9000 Kg, 2 assi - da 2 a 10 giorni (nolo a caldo)	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO ora					16,00	72,36	1'157,76
	Parziale LAVORI A MISURA euro							28'267,47
	T O T A L E euro							28'267,47
	RIBASSO 20% D.Lgs n. 36/2023 art.140, c.3 euro							- 5.653,49
	T O T A L E euro							22.613,98
	A RIPO RTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	NOTE Non sono previsti oneri della sicurezza indiretti per installazione di cantiere stradale in quanto le lavorazioni si intendono compiute su tratti stradali chiusi al traffico da sbarramenti già predisposti dalla Stazione Appaltante durante la fase emergenziale della notte del 2.11.23.							
	A RIPORTARE							